[bookmark: _GoBack]別記様式第５号（第７条関係）

登別市高齢者安全運転支援装置設置モニター事業補助金交付請求書

登別市長　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　申請者　住　　所　登別市　　　　町　　丁目　　　番地

　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　（自署）
　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　年　　月　　日付け「登　第　　　号」により交付決定のありました登別市高齢者安全運転支援装置設置モニター事業補助金について、登別市高齢者安全運転支援装置設置モニター事業補助金交付要綱第７条の規定により、次のとおり請求します。

	請求金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	振込口座
	金融機関名
	□　　　　　　　　　　銀行・信用金庫

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	店　　　名
	□本店　　□　　　　　　　　支店

	預金の種類
	□普通　　□当座　　□その他（　　　　　　）

	口座番号

	口座名義人
	ﾌﾘｶﾞﾅ

　　備考１　振込口座欄の□には、該当する箇所に☑の上、名称を記入してください。
　　　　２　ゆうちょ銀行を選択の際は、特に、店名および口座番号をお間違いのな
いようお願いします。（表紙をめくった下ページの内容をご確認ください。）